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Raision kaupungin yritys- ja työllisyyspalveluissa työskentelee 
palvelusihteerin virassa (vakanssinumero: 245037) yksi henkilö. Vakanssi 
on yksi niistä vakansseista, joka sosiaali- ja terveyspalvelu-uudistuksen 
yhteydessä päätettiin jättää kaupunkiin ja jonka työtehtävät ja 
tehtävänkuvaus piti sisällään merkittävän määrän kaupunkiin jääneitä 
työtehtäviä. Sosiaali- ja terveyspalvelu-uudistuksen myötä toteutetussa 
kaupungin organisaatiomuutoksessa tähän tehtävään on jouduttu 
sisällyttämään työtehtäviä myös hyvinvointialueelle siirtyneiltä henkilöiltä 
sekä muilta uuden muodostuneen Yritys- ja työllisyyspalveluiden 
palvelualueen osilta. 
 
Vakanssin ydintehtäviä ovat olleet palkkatukeen liittyvät hallinnolliset 
työtehtävät, palkkatukihaastattelut, laskujen käsittelyyn liittyvät työvaiheet 
sekä monenlaiset muut hallinnolliset työtehtävät eri järjestelmissä. 
Vuodenvaihteessa tapahtuneen organisaatiomuutoksen myötä 
tehtävänkuvassa on entistä enemmän mukana myös erilaisia 
sopimusvalmisteluita, järjestelmien pääkäyttäjyyksiä sekä uusia seurattavia 
ja haettavia kaupungille rahanarvoisia korvauksia. Vakanssin työpanos on 
kriittisintä juurikin palkkatukeen ja muihin rahanarvoisiin korvauksiin sekä 
lakisääteisiin velvoitteisiin liittyen. 
 
On perusteltua päivittää palvelusihteerin vakanssi palveluasiantuntijaksi 
edellä mainituista syistä johtuen. Tehtävänkuva on olennaisesti muuttunut 
ja on vaativuudeltaan haastavampi kuin aikaisemmin. Palveluasiantuntijan 
Koska kyseessä on virkasuhteinen vakanssi, sen nimikemuutos käsitellään 
kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallituksessa. 
 
Esitän, että yritys- ja työllisyyspalveluiden palvelusihteerin vakanssi 
muutetaan palveluasiantuntijan vakanssiksi. Palveluasiantuntijan 
tehtäväkohtainen palkka on 2600€/kk. Palkkauksen ja nimikkeen muutosta 
esitetään alkavan takautuvasti 1.6.2023 alkaen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että palvelusihteerin nimike muutetaan 
palveluasiantuntijaksi ja samalla päivitetään vakanssin muut ehdot esitetyn 
mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


